3.Internationale SPI-Fernwettkampfmeisterschaft vom 01.07. - 31.08.2007

Disziplin:
Stein- u. Radschlosspistole - glatter Lauf

Stein- u. Radschlosspistole - gezogener Lauf
Stein- u. Radschlosspistole - gezogener Lauf
Stein- u. Radschlosspistole - gezogener Lauf
Stein- u. Radschlosspistole - gezogener Lauf
Stein- u. Radschlosspistole - gezogener Lauf
Stein- u. Radschlosspistole - gezogener Lauf
Stein- u. Radschlosspistole - gezogener Lauf
Stein- u. Radschlosspistole - gezogener Lauf

Stein- u. Radschlosspistole - gezogener Lauf

Stein- u. Radschlosspistole - gezogener Lauf

Stein- u. Radschlossgewehr - glatter Lauf (o. Visiereinrichtung)
Stein- u. Radschlossgewehr - glatter Lauf (o. Visiereinrichtung)

Stein- u.Radschlossgewehr - gezogener Lauf
Stein- u.Radschlossgewehr - gezogener Lauf
Stein- u.Radschlossgewehr - gezogener Lauf
Stein- u.Radschlossgewehr - gezogener Lauf
Stein- u.Radschlossgewehr - gezogener Lauf
Stein- u.Radschlossgewehr - gezogener Lauf
Stein- u.Radschlossgewehr - gezogener Lauf

Stein- u.Radschlossgewehr - gezogener Lauf
Stein- u.Radschlossgewehr - gezogener Lauf
Stein- u.Radschlossgewehr - gezogener Lauf

Stein- u.Radschlossgewehr - gezogener Lauf
Stein- u.Radschlossgewehr - gezogener Lauf

Stein- u.Radschlossgewehr - gezogener Lauf
Stein- u.Radschlossgewehr - gezogener Lauf

Perkussionspistole
Perkussionspistole

Distanz:

(100 m)

(100 m)

Leistungsklasse

- offene Klasse -

- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -

- Seniorenklasse -
- geschlossene Klasse -

- offene Klasse -
- offene Klasse -

- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -

- Seniorenklasse -
- Seniorenklasse -
- Seniorenklasse -

- geschlossene Klasse -
- geschlossene Klasse -

- offene Klasse -
- geschlossene Klasse -

- offene Klasse -
- offene Klasse -

Vorname
Jirgen

Sven
Henry
Jirgen
Michael
Uwe
Dietmar
Matthias
Werner

Wolfgang
Werner

Dietmar
Uwe

Karl-Heinz
Jirgen
Dietmar
Michael
Wolfgang
Thomas
Matthias

Peter-Georg
Siegfried
Volker

Lothar
Lothar

Matthias
Lothar

Alberto
Steffen

Name
Dértzbach

Hausicke
Falk
Dértzbach
Bartscherer
Kistner
Schreyer
Reuber
Hemmeter

Résler
Hemmeter

Schreyer
Kistner

Oster
Dértzbach
Schreyer
Werner
Rosler
Krumm
Blume

Luck
Tanzer
Blume

Kalb
Kalb

Blume
Kalb

Delgado de la Fuente
woll
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85
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96
89
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91
89
81

85
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66

80

97
95

S

19

24
20
23
16
7
19
18
20

17

19

19
10

24
23
14
17
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16
12

23
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13

18
18

6
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25.08.2007

27.07.2007
10.08.2007
25.08.2007
27.07.2007
25.07.2007
22.08.2007
10.08.2007
15.07.2007

07.07.2007
15.07.2007

25.08.2007
25.07.2007

30.08.2007
25.08.2007
30.08.2007
10.08.2007
07.07.2007
25.08.2007
04.08.2007

25.08.2007
07.07.2007
11.08.2007

17.08.2007
17.08.2007

04.08.2007
17.08.2007

22.07.2007
31.08.2007



Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole

Perkussionspistole
Perkussionspistole

Perkussionspistole
Perkussionspistole

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
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25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
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(25 m)

(25 m)
(25 m)
(25 m)

- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -

- Damenklasse -
- Seniorenklasse -

- Seniorenklasse -
- Seniorenklasse -

Juan-Jose
Jorg
Theo
Joaquin
Jose
Michael
Erwin
Nunci
Emilio
Jose Manuel
Jirgen
Jirgen
Andreas
Josep
Marti
Gerard
Salvador
Sven
Dietmar
Gabriele
Helmut
Werner
Jordi
Jose Maria
Michael
Josep
Klaus
Manfred
Joachim
Stefan
Jacint
Enrique
Uwe
Alexander
Berthold
Josep
Volker
Mariano

Gabriele
Siegfried

Rolf
Kurt

Giner Arrea
Best

Faust

Lanuza Borau
Patifo Lillo
Bartscherer
BuBer
Rodriguez Sanjose
Perez Iniesta
Garcia Gonzalez
Dértzbach
Hammacher
Keller

Fonseca Ramonet
Tarrida Solé
Ferre Aguilera
Rubio Curco
Hausicke
Schreyer

Leiser

Leiser
Hemmeter
Balsells Pinté
Garreta Sanchez
Hucho

Triquell Val
Simon

Schmidt

Kordik

Richter

Sufie Margarit
Pons Blanco
Kistner

Haas

Schmitt

Miré Esteve
Altvatter
Delgado Blanco

Leiser
Tanzer

Schaper
Limbeck
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88
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23
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18
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23
23
13
25
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18
16
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16
14
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13
16
11
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16

23
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22.07.2007
31.08.2007
14.07.2007
22.07.2007
22.07.2007
20.07.2007
04.07.2007
22.07.2007
22.07.2007
22.07.2007
25.08.2007
20.08.2007
14.07.2007
22.07.2007
22.07.2007
22.07.2007
22.07.2007
24.08.2007
22.08.2007
06.08.2007
14.07.2007
15.07.2007
22.07.2007
22.07.2007
20.08.2007
22.07.2007
25.07.2007
15.07.2007
15.07.2007
10.08.2007
22.07.2007
22.07.2007
25.07.2007
15.07.2007
04.07.2007
22.07.2007
14.07.2007
22.07.2007

06.08.2007
07.07.2007

25.08.2007
14.07.2007



Perkussionspistole (25 m) - Seniorenklasse - Wolfgang Rosler D 4 87 23 1 5 4 07.07.2007
Perkussionspistole (25 m) - Seniorenklasse - Peter-Georg  Luck D 5 80 22 0 1 8 1 25.08.2007
Perkussionspistole (25 m) - Seniorenklasse - Horst Sassmannshausen D 6 80 17 1 3 2 3 1 24.08.2007
Perkussionspistole (Unterhammer) (25 m) - offene Klasse - Jirgen Dértzbach D 1 96 21 6 4 0 0 0 25.08.2007
Perkussionspistole (Unterhammer) (25 m) - offene Klasse - Jirgen Mehrmann D 2 95 27 5 5 0 0 0 31.08.2007
Perkussionspistole (Unterhammer) (25 m) - offene Klasse - Jorg Best D 3 95 24 6 3 1 0 0 31.08.2007
Perkussionspistole (Unterhammer) (25 m) - offene Klasse - Werner Hemmeter D 4 95 22 5 5 1 2 15.07.2007
Perkussionspistole (Unterhammer) (25 m) - offene Klasse - Werner Buschmann D 5 94 25 4 7 2 15.07.2007
Perkussionspistole (Unterhammer) (25 m) - offene Klasse - Theo Faust D 6 94 24 4 6 28.07.2007
Perkussionspistole (Unterhammer) (25 m) - offene Klasse - Steffen Woll D 7 93 23 5 3 2 0 0 31.08.2007
Perkussionspistole (Unterhammer) (25 m) - offene Klasse - Manfred Schmidt D 8 92 24 4 4 5 15.07.2007
Perkussionspistole (Unterhammer) (25 m) - offene Klasse - Detlef Dittmann D 9 88 22 2 4 4 0 0 14.07.2007
Perkussionspistole (Unterhammer) (25 m) - offene Klasse - Klaus Simon D 10 87 21 2 3 5 25.07.2007
Perkussionspistole (Unterhammer) (25 m) - offene Klasse - Uwe Kistner D 11 80 6 1 3 15 25.07.2007
Perkussionspistole (Unterhammer) (25 m) - Seniorenklasse - Herbert Freitag D 1 92 22 4 5 0 0 14.07.2007
Perkussionspistole (Unterhammer) (25 m) - Seniorenklasse - Wolfgang Rosler D 2 89 20 1 7 2 07.07.2007
Perkussionspistole (Unterhammer) (25 m) - Seniorenklasse - Hans-Joachim Schéaffer D 3 85 0 2 2 5 4 0 10.08.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Alberto Delgado de la Fuente E 1 95 23 5 5 22.07.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Gerard Ferre Aguilera E 2 95 21 6 3 1 22.07.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Juan-Jose Giner Arrea E 3 94 27 4 6 22.07.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Jirgen Dértzbach D 4 94 24 6 2 2 0 0 25.08.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Jorg Best D 5 94 22 4 5 1 0 0 31.08.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Sven Hausicke D 6 94 21 6 2 2 0 0 13.07.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Joaquin Lanuza Borau E 7 92 26 2 8 22.07.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Jordi Balsells Pint6 E 8 91 20 4 3 3 22.07.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Michael Bartscherer D 9 91 20 3 5 2 0 0 17.08.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Theo Faust D 10 90 22 3 4 3 28.07.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Asensio Martinez Ruiz E 11 90 22 1 8 1 22.07.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Emilio Perez Iniesta E 12 90 20 2 6 2 22.07.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Jose Patifo Lillo E 13 89 23 2 5 3 22.07.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Salvador Rubio Curco E 14 89 21 2 5 3 22.07.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Josep Fonseca Ramonet E 15 89 21 2 5 3 22.07.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Henry Falk D 16 88 21 1 6 3 0 0 24.08.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Jose Manuel  Garcia Gonzalez E 17 88 21 1 6 3 22.07.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Josep Miré Esteve E 18 88 20 2 5 2 22.07.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Matthias Blume D 19 88 18 2 4 4 0 0 04.08.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Dietmar Schreyer D 20 88 17 2 5 2 1 0 22.08.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Christoph Hamburger D 21 86 22 1 4 5 0 0 20.07.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Attila Vigh HU 22 84 0 1 4 4 0 0 26.08.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Enrique Pons Blanco E 23 82 21 0 3 6 1 22.07.2007
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen (25 m) - offene Klasse - Steffen Woll D 24 80 18 0 4 3 2 1 31.08.2007



Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen

Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen
Perkussionsrevolver geschlossener Rahmen

Perkussionsrevolver offener Rahmen
Perkussionsrevolver offener Rahmen
Perkussionsrevolver offener Rahmen
Perkussionsrevolver offener Rahmen
Perkussionsrevolver offener Rahmen
Perkussionsrevolver offener Rahmen
Perkussionsrevolver offener Rahmen
Perkussionsrevolver offener Rahmen
Perkussionsrevolver offener Rahmen

Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
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urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
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- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -

- Seniorenklasse -
- Seniorenklasse -
- Seniorenklasse -
- Seniorenklasse -
- Seniorenklasse -

- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -

- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -

Jacint
arpad
Janos
Herbert

Siegfried
Volker

Peter-Georg

Janos

Jirgen
Sven
Christoph
Manfred
Jorg
Steffen
Henry
Dirk
Bodo P.

Steffen
Jose
Fernando
Gerard

Hans-Dieter

Istvan
Salvador
Klaus
Dietmar
Asensio
Emilio
Enrique
Joaquim
Bernd
Hans-Theo
Werner
Jacint
Benjamin
Berthold
Dirk
Andreas
Joachim
Alexander
Marti

Sufie Margarit
Juhéasz
Sonkoly

Freitag
Tanzer
Blume
Luck
Jani

Dértzbach
Hausicke
Hamburger
Schmidt
Best

woll

Falk

Simon
Sparr

woll

Patifo Lillo
Suarez Bravo
Ferre Aguilera
Bernhard
Lokos

Rubio Curco
Hain

Diehl
Martinez Ruiz
Perez Iniesta
Pons Blanco
Vila Mesalles
Gilles

Klein
Hemmeter
Sufie Margarit
Werner
Schmitt
Pregler
Greiner
Kordik

Haas

Tarrida Solé
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35
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22.07.2007
26.08.2007
26.08.2007

14.07.2007
07.07.2007
11.08.2007
25.08.2007
26.08.2007

25.08.2007
20.07.2007
27.07.2007
15.07.2007
31.08.2007
31.08.2007
24.08.2007
14.07.2007
24.08.2007

31.08.2007
22.07.2007
22.07.2007
22.07.2007
04.07.2007
26.08.2007
22.07.2007
10.08.2007
10.08.2007
22.07.2007
22.07.2007
22.07.2007
22.07.2007
24.08.2007
10.08.2007
15.07.2007
22.07.2007
10.08.2007
04.07.2007
29.07.2007
14.07.2007
15.07.2007
15.07.2007
22.07.2007



Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)

Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)

Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr

urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
urspriinglich zivile Zweckbestimmung
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Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)

Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)

Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)

Perkussionsgewehr (urspriinglich militédrische Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich militédrische Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich militédrische Zweckbestimmung)

(100 m)
(100 m)
(50 m)

(50 m)
(50 m)

- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
- offene Klasse -
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Entwicklung Starterzahlen sowie Akzeptanz der Diziplinen:

(Verdnderungen in % zum jeweiligen Vorjahr)
2007: Starts insgesamt: 237 (+54,9 %) aktive Disziplinen: 39 (+ 8,3 %)

2006: Starts insgesamt: 153 (+ 8,5 %) aktive Disziplinen: 36 (- 10,0 %)
2005: Starts insgesamt: 141 aktive Disziplinen: 40
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